HANSENS SERVICE APS

Frankerupvej 34
4400 Kaundborg

Arsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

16/01/2020

DennisHM Hansen
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HANSENS SERVICE APS
Frankerupvej 34

4400 Kalundborg
e-mailadresse; dennis@sonocha.dk
CVR-nr: 35667237

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

L edelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets formal er Handymand service, Der har vagret forholdsvis fornuftig omsagtning, igennem

sommermanederne. Ledelse mener at det kan blive bedre i kommende regnsakbsar.

Selskabet startet aktiviteterigtig op i April 2019. og faldt med 75% i september.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018

kr. Kr.

N[00 015 <1 5 o RSP 220.692 36.580

Vareforbrug ......ooeeereieeeeee s -17.563 -1.578

Eksterne OMKOSININGEr  .....cocvveeeeeeriece e 1 -54.428 -25.396
EjendomSOmKOSENINGEr  .....ccveeeeieeeeiece e -9.400
AdministrationsomMKOSININGEr .......c.ooieiieiirie e -40.665

Bruttor @SUITal .......cccveeeieereeeeeese e 98.636 9.606

Personal @0mKOSENINGES .....ccveeieceiecece e -44.635 -64

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver

-8.768 -15.369

Resultat af ordinaar primaar drift ..o, 45.233 -5.827
Andre finansielle OmKOStNINGEr ........cccveeveeieereere e -1.492

Ordinaert resultat far sSkKat ........ccccovvereiiirinere e 43.741 -5.827

SKat af AretSTESUITAL ......cvcveveverceerereierereieie e, -9.623 0

ATtSTESUITAL .oocevceeceeeieeeeries e 34.118 -5.827

Fordag til resultatdisponering

Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen .............ccccueeee. 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ................ 0
OVErfart reSUItal ........cooeeieiieeee e 34.118 -5.827
= 1 PSSR 34.118 -5.827
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Balance 31. december 2019

Andre anlag, driftsmateriel og inventar
Brugsretsaktiver

Materielle anlagsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt

Fremstillede varer og handelsvarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2019
Kr.
11.369
2.800

14.169

14.169
2.042
2.042

55.972

55.972

21.558

79.572

93.741
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2018
kr.

55.972
55.972

55.972

55.972

CVR-nr. 35667237



Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccooiiiieie e

Overfort resultat ..........ccuveee....
Fordlag til udbytte ...................

Egenkapital i alt .........cccceee.

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2019
kr.

50.000

34.118

84.118
9.623
9.623

9.623

93.741
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2018
kr.
50.000
-5.939

44.061

11.911
11.911

11.911

55.972
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Noter

1. Eksterne omkostninger

Transportomkostninger

Billgje (quiplade) 18.400,00

Braandstof (gulplade) 10.989,56
Vedligeholdelse af bil (qulplade) 11.819,00
Vagytafgift og forsikringer  1.020,00

Salgsfremmende omkostninger
Annoncer og reklame 11.700,00
Anden fradragsberettiget repraesentation med moms 500,00

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagel sen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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